10 punte per metalli HSS-R, 6,6x101 mm (627756000)

N. ordine 627756000
EAN 4007430067661

Immagine rappresentativa

e Punta elicoidale in acciaio superrapido ad alta resistenza a norma DIN 338, rullata, cilindrica, taglio destrorso, tipo N

o Affilatura a tazza 118°, tolleranza diametro h8

e Superficie nera

e Adatta per lavori di foratura in acciaio, metalli non ferrosi, acciaio fuso legato e non legato. Resistenza allo snervamento fino
a 900 N/mm?
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Dati tecnici

Dati tecnici

Diametro
Lunghezza totale
Lunghezza utile

Unita di vendita
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6.6 mm
101 mm
63 mm

10




